cujus compertae sunt prudentia et Solertia diuturno rerum Usu com- 

probatae, Mentis Oculos convertimus: Hinc ilium, praesentium tenore 

et omnium nostrorum Episcoporum Nomine, constituimus Agentem 

seu Procuratorem nostrum generalem pro expediendis Negotiis 

Hiberniae Ecclesiis communibus apud S. Sedem Apostolicam, eidem- 

que hoc Munere fungenti debitam fidem adhibendam volumus et 

declaramus ; salvis cuilibet Hiberniae Episcopo facultate et Arbitrio 

quemcumque sibi bene visum deputandi in Agentem seu Procuratorem 

pro Negotiis Ecclesiae suae propriis et peculiaribus. 
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In quorum omnium pleniorem Fidem hisce subscribimus. 

Datum Dublinii, Pridie Non. Decembris, Anni Millesimi Octingen- 

tesimi. 
»3< Richardus, Armachanus, etc. 

iJ<Fr. Joh. Thomas, Dublinien. 

Per procurationem Arcbpi. Cassiliensis. 

►Ji F. Moylan, Corcaginsis. 

Edyardus, Archiep8- Tuamen8- 

Eme. et Rme. Domine, 

Inter alia sacrarum Yirginum in hoc Regno instituta, praeclarum 

illud est de Praesentatione Beatae Mariae Yirginis nuncupatum pro 

pauperioribue puellis educandis, iisque in Religionis praeceptis 

erudiendis. Primum hujus saluberrimi instituti Monasterium 

Corcagiae erectum fuit, procurante eximio Praesule Francisco Moylan 

Episcopo Corcagiensi, cui potestatem fecit immortalis Memoriae 

Summus Pontifex Pius VI. constitutiones efformandi pro recta 

Sororum institutione ac regimine ab Apostolica Sede approbandas, 

uti constat ex Brevi ejusdem SSmi. Pontificis Epistola sub die 

3 Septembris Anni 1791, praefato Episcopo inscripta. 

Inde impensius coli caepit institutum in domo matrici Corcagiensi 

et paulatim propagari, ita ut jam ad Civitates Dubliniensem, Water- 

fordiensem et Kilkenniensem, necnon ad Oppidum de Killarney 

extenditur, eo successu, ut non solum innumerae fere puellae, sed et 

adultae et nuptae principiorum Fidei et Morum plerumque insciae, 

in iisdem quotidie cum fructu erudiuntur. Hinc patet quam neces- 

sarium fuerit kocce institutum, quam utile evadit, et quantopere 

exoptandum, ut, qua maxima fieri potest stabilitate firmetur, ac 

roboretur. 

Idcirco Nos,horum omnium omnino conscii, spectatis Omnipotentis 

Dei gloria et Religionis decore acincremento inde proventuris, non pos- 

sumus in hanc Sententiam ultro non venire quod ad talem tanti boni 

stabilitatem, tarn praesentem quam futuram, nihil magis conducere 

possit quam si Sororibus antedicti instituti de Praesentatione B.M.Y.